AKKPEJUTOBAHHOE OBPA30BATEJBHOE YHACTHOE YYPEXIEHHUE

BBICHIEI'O OBPA3OBAHUSA

«MOCKOBCKHUI ®UHAHCOBO-IOPUINYECKUN YHUBEPCUTET

M®IOA» .
MOCKOBCKHUI OBJIACTHOM (I)I/IJI/MA.LI op W 5“\

/' .

VmBepxma}o
& MOIOA
Y anm—})OBa

« }7\5» M/*/QM/ ,

.226r.
R4
Pacnucanue 10MOJHHTEIbHON CECCHH
¢ 16.01.2026 r. no 21.02.2026r.
Ne | IIpemogaBatennb JAucunninHa Hara Bpems Ayauropusi
n/n
1 AKHUMKHUH - OCHOBbBI JyXOBHO-HPABCTBEHHOIO
Muxaun oOpa3oBaHus 16.02.2026 10.30-12.10 309
tOpbeBuu
2 AméroBa KIITP 17.02.2026 09.00-12.10 2315
Anekcanjapa Pyc.s13. ¥ KyJbTypa peuu ( 2-it kopmye)
Cos1oMOHOBHA DKOJIOrM4ecKoe IMpaBo
[1CO 20.02.2026 12.30-15.35 2315
[TcHXO0JIOTHSI COLMAIbHO-TTPABOBOM ( 2-it kopmyc)
JIeSATETbHOCTH
3 Ananko Ceetnana | -Dus.KkynbTypa 16.02.2026 09.0-14.00 «JIyu»
[TaBnoBHa -3/ Ino®KuC 17.02.2026
19.02.2026
18.02.2026 09.00-15.35 | TpenaxepHblIii
. 20.02.2026 3aJ1
4 Anekcanaposa - KoHTtposuHr
BukTopus ' 21.02.2026 12.30-15.35 105
AnekcaHapoBHa
S AHucHUMOBaA - Undopmaruka 18.02.2026 09.00-15.35 310
Asnena
SlpocnaBoBHa
6 ApxXunos - Pyc.s3. u kysnbTypa peun 20.02.2026 09.00-12.10 208
Bnaaumup
Bnaaumuposuy
7 AcTpaxaHuesa - PeknamHast 1esTeIbHOCTh 18.02.2026 09.00-12.10 2312
AnekcaHzpa - PexniamHbIi TEKCT (2-it kopnyc)
Hocudorna - OcHOBbI (pMH.rPAaMOTHOCTH
- [cuxosorus pexaambl 20.02.2026 09.00-12.10 218
8 bBypkosa - AaBokarypa
Onbra -HecocrosrenbsHocTh (0aHKPOTCTBO) 21.02.2026 10.30-12.10 213
AnekcaHapoBHa
9 benoxsocT -CHCTEMBI HCKYCCTBEHHOTO 18.02.2026 09.00-12.10 106
Bacunuit UHTEJJIEKTA
MBaHoBHY -Teopus aIropuTMOB




10 | basbines - Uctopus rocynapcrsa u npasa 18.02.2026 k 10.40 222
Cepreii Poccuu; 19.02.2026
BukTopoBuy - Uctopus rocynapcersa 3apyoexubix | 21.02.2026

CTpaH;

- KonctutyunonHoe npagso;

- Koncturyunonnoe npaso Poccuu;

- Koneruryumontoe npaso B“"Ma""e!“
3apyGEsKHBIX CTPAL; IIpuem 3a10/KeHHOCTEH TOJIBLKO 110
- TIpeAnpHHHMATEbCKOE MPABO; npeaBapHTeILHOMY COIVIACOBAHHIO €
- KopnoparusHoe npaBo; npenoaasaTe/ieM.

- UcTopust moMTUTHUYECKUX U

MPaBOBbIX YUEHHUH

11 | bacos - MakposKOHOMHKA; 19.02.2026 CTPOro K 109
Cepreit - MUKpPOSKOHOMHKA; JTHEBHOE 12.30
Bukroposuy - DKOHOMMYECKas TEOPUs:

- Mupogas sxoHomuka 1 MDO; 21.02.2026 CTPOro K 109
- MupoBas 3KOHOMMKa, 3a04HOe 12.30
- DKOHOMHKa
Buumanue!
IIpuem 3a10/5keHHOCTEH TOJIBKO 110
npeaBapHTEILHOMY COIVIACOBAHHIO €
npenojaaBarteJiem.

12 | benskos - OruneBas noaroroka (s rpynmn | 19.02.2026 12.00-12.25 216
Jmutpuit BY3a); 21.02.2026 K, 10.30 216
tOpbeBuy - CnieunasibHasi TEXHUKA

U CrieLMaibHble CPEeACTBA;

- TakTHKO-CrIELMAIbHAS
MOArOTOBKA;

-be3onacHoCTb )KU3HEIEATEILHOCTH
(285Y08481, 28bY 09581,
28PE08481, 28PE09581,
28T0O08481, 28T0O09581,
281108481, 2817109581

- OTHbB

- [Tpo6aemer TI'TI .

13 | bypobux - Wudopmaruka (u1s  rpynn | 21.02.2026 09.00-15.35 2304
Anekcanap 2811J108581, 2811/108582) ( 2-it kopnyc)
FOpbeBuu

14 | byry3os - 'eorpadus 16.02.2026 09.00-15.35 308
Anexcei - DK.reorp.u per.mMupa 19.02.2026 09.00-15.35 308
'ennanbeBuy

15 | burkosa -byx.texnonor.I1OH 18.02.2026 09.00-15.35 220
30 -Boinonnenune pador no J1C 23369 -- | 20.02.2026 12.30-15.35 220
AJnlekcaHpOBHa Kaccup 1/2

-OcHoBbl OyX.yuera

-[IM.02 Ben-e BYUDA, Bbin-¢
pa6or no UAu®OO
-IIpakr.ocH.BYHO 1/2

-ITpakt.ocH. BYUDUO 2/2
-Texnonorus CbO 1/2

-byx. yuer

-IIM.01 JokymentupoBanue XO u
Besienne bYAO

-IIM.03 ITpoB-e pacu-B ¢ 6r01KETOM
v BH.(.

-IIM.04 Coct-¢ u ucn-e Oyxr. (¢puH.)




OTY-TH
-IIM.05 Bein. pabot no oA. uiu
Heck. [1P, JIC

16

Boronenosa
Jt060Bb
Bnagumuposna

- Pycckuit s3bik (u1st rpynn
2811108581, 2811108582,
28KOPO8581, 2810P08582)
- Jlurepatypa (aas rpynm
2811/108581, 2811108582,
28KOPO8581, 28K0P08582 )

18.02.2026

09.0-12.10

2302
(2-# kopmyc)

17

bouapckuii
[TaBen
bopucosuu

- KommniekcHbIi 9KOHOMHUYECKHUH
aHaJIu3;

- DKOHOMETpPHKA;

- DKOHOMHUYECKHUH aHau3;

- Maremaruyeckoe 1 UMUTALlMOHHOE
MO/JIENTUPOBAHUE;

- OueHKa pUCKOB;

- MopenupoBaHue GusHec-
MPOLECCOB;

- MakposkoHOMHYECKOe
TUIAHUPOBAHUE W MIPOrHO3UPOBAHHE;
- OCHOBBI CHCTEMHOTO aHa/lu3a

- MeToabl ONTUMAJIbHBIX peLIeHUH

- MeToabl uccie1oBaHus B
9KOHOMHMKE

- MaTemaruka (uig rpynm

28 1J108581)

19.02.2026

21.02.2026

09.00-15.35

09.00-15.35

1,2 mapwi- 109
3,4 napsbi- 302

301

18

bornanos
Anpapeii
Cepreesuu

-VTIIT (yrosioBHbI#H npouece)
-Yroa. npouecc

-IIpectynieHue npoTus
cOOCTBEHHOCTH
-ITpoTHBOAEHCTBHE HE3AKOHHOMY
000pOTY HAPKOTHKOB

21.02.2026

K 12.30

213

19

BonortHoBa
Ounbra
HropesHa

Jlorucruka 3akynox

OcHoBbl Tex. cpeacts TK

[IM.01 Iln-e v opr-a JII1 B 3aKkynkax
MCKI-H -

TOsTH (LIuHT)

Texnonor. TK(nmpakTuk.)

ToBapHasi HOMEHKJ/IATYpa BHELLHEIK.
JIeATEeJIbHOCTH

18.02.2026

19.02.2026

K 10.30

k 10.30

213

103

20

Bykonosa
Banepus
Hukosaesna

- O01ecTBO3HAHHUE
-TIr1I

17.02.2026
20.02.2026

09.00-15.35
09.00-15.35

221
221

21

["'onoBaHoB
Bukrop
[leTpoBuu

- CyneGHas MeauUMHa
- CyneOHast ncuxuaTpus
- CyneGHas skcniepTusa

19.02.2026

k 12.30

118

22

['m3atynun Asar
PawuroBuy

- Uctopwms ( ans rpynn 28UTTo8481,
28K0P08581,2810P08582)

- Ucropus Poccuu (ans rpynn
2810P08481, 2810P09581,
281108481, 28 [1J109581,
2811/108482, 28I1/109581)

- KITP

- OCHOBBI pOCCHHICKOH
rocy1apCTBEHHOCTH

20.02.2026

09.00-15.35

309




23

['puiuuH
Jmutpuii

AnexkcaHapoBuy

BbiuciMTe/IbHbIE CHCTEMBI, CETH,
TeJIeKOMMYHHUKALUH
WHTepHeT-NMporpaMMHUpOBaHUe
KomnbrotepHas rpapuka ¥ MT
OCHOBBI aITOPUTMU3ALIMH U TTPOrp-5
[1M.02 Ocy1u-Hue UHTErpaLuu
npor.MoayJien

[IM.04 ConpoBoKI€HHUE H
o6cnyxuBanue [10 KC

Ipowus. npaktuka (1o mpod. ¢n-tu) 2
[pou3. npaktrka (1o npod. cn-tu) 4
Pa3paboTka MOOUIbHBIX
NPUI0KEHU I

VyeOHas mpakTHvka |
AJIropuTMHU3aLUs U
NporpaMMHUpOBaHHe

19.02.2026
20.02.2026

09.00-15.35

217

24

JBopeLkuit
Cepreii
AdanacbeBuy

- Tpynosoe npaso
- TPYJOBbIE CITOPbI

18.02.2026

09.00-12.10

2304
(2-it kopmyc)

25

Jlenucos
Bnagumup
['eoprueBuu

HUPTIOOBOuUI’

OOP/I

oY s IIO

IIM.01 OnepatuBHO-cTyKeOHas
JEeSATEbHOCTD

PaccrieioBaHue NpecTy/ieHHH B
chepe IKOHOMUKH

Criey. TexHuKa ( Aas rpymni
2811108281, 2811108282,
28I1/109381)

TC noaroroBka ( i rpyr
2811108281, 2811/108282,
2811/109381)

VYroa. npouecc (s rpynn
2811108381, 2811108382,
28T1/109481).

MeToauka pacciieloBaHus
OT/EJBHBIX BUIOB MPECTYMIEHUH
[TM.02 OpraHu3alOHHO-YIIpaBJICH.
JESITeIbHOCTb

VYroa. npouecc

16.02.2026

18.02.2026

19.02.2026

09.00-16.00

09.00-16.00

10.30-15.00

208

208

208

26

Jmutpres
[eopruii
CepreeBuu

- UckyccTBo;

- Uctopus (s rpynn 281ITo8482,
28I1/108581)

- Uctopus Poceuu (i rpymnm
2811/108481, 28PE08481,
28PE09581, 28T0O08481,
28T0O09581)

17.02.2026

09.00-15.35

2307
(2-i kopnyc)

27

Jmurpuena
HOnus
['eHHaabpeBHA

- UHOCTpaHHbIN A3BIK;

- MHocTpaHHblii s13bIK B cepe
IOPUCTIPYACHLIHH;

- MHoCcTpaHHBIN A3bIK B
rnpogeccHoHaTbHON AeATEIbHOCTH

17.02.2026

19.02.2026

09.00-15.35

09.00-15.35

ayIHTOPHIO
YTOYHATH B
yuyeOHOM YacTu




28 | pskoa Mpuna Ananuz OX/IT (By3) 20.02.2026 12.30-15.35 118
OneroBHa byx.uH.0TUETHOCTH
VYnpaBieHueckUit yueT U aHaIu3
29 | EpmakoBa ['pakpaHCKOE MPaBO M rpakJ1aHCKUK
Onus npotece 21.02.2026 09.00-12.10 2313
HukonaesHa (2-it kopnyc)
30 | Epmonaesa - Maremaruka ( a1 rpynn
AnvHa 28UI108581) 20.02.2026 09.00-16.00 308
AHppeeBHa - YucsieHHBIE METOAb! (1151 TPy
28WTI108381, 281UI108382,
28UI109481)
-DNIeMeHTbI BbICLIEH MATEMATHKH
(ans rpynn 28UITo8481,
28UI108482, 28UI109581)
31 | Kebensb - MapkeTuHT B pekiame 21.02.2026 09.00-12.10 306
Brnaaumup - [IporpaMmHbIie KOMIUIEKChI
MuxannoBuu pelIeHHUs UHTEJUIEKTYaIbHbIX 3a/1a4
32 | XKebenb Huna - AIIMUHHUCTPATUBHOE MPABO 18.02.2026 09.00-15.35 1,2napb1-2315
AdanacbeBHa - AZIMMHHUCTPATUBHBIN MpoLece 3,4napbi-2304
- 'paxka.npaBo W rpaxca.npouece
- JloroBopsl B 19.02.2026 09.00-15.35 1,2mapei-111
peanpuHUMaTEbCKON 3,4napb1-309
JesITeIbHOCTH
CrpaxoBaHue
DuHaHCOBOE MPABO
Opr-s pa6otsl OnY C3H, ODIuCC
PD
[IM.01 Ob6ecn-e pean-u I1I" B
c¢.I10uC3
[Tpouss.npakTHka (1o npoduio cn-
™) 1
33 | 3a3bikuHA Hasor. yuet 1 oTuer.
Jlio6oBb Opranusanus pacu.c buB®
AnexcaHapoBHa OCHOBBI JIOTMCTUYECKON AEAT-TH 21.02.2026 09.00-15.35 220
BusHec-nnaHupoBaHue Ha npes. (B
opr.)
OcHoBbl [1]]
34 | 3aiiues 30K/
HUropb MyHuLMnanbHOE MpaBo 21.02.2026 10.30-15.35 111
AnekceeBuy [TOUb
[TpaBoBbie OcHOBBI 3U
35 | 3BsaruHueBa - AHaiu3 LesIeBOH ay IMTOPHUH, 19.02.2026 09.00-12.10 2312
[Tonuna PbIHKA M KOHKYPEHLHH (2-# kopnyc)
AnexkcaHapoBHa
36 | 3umuHa Kpumunanucruka
Onbra [Tpokypop. Haa3op 18.02.2026 10.30-15.00 311
HBaHoBHa VYro. npaBo 20.02.2026 10.30-15.00 311
VTIIT (yronoBHeI# npouecc) 21.02.2026 10.30-15.00 311

VYrou. npouece




37

3yeBa
Enena
['puropreBHa

ABTOMaTH3aLMs NIPOLIECCOB
[MOI/OT/OPOMY

3amuTa HHGopmMaLUH

UT B npodeccruonanbHOM
JeSTeIbHOCTH

UT B topyanuyeckom AeaTe/IbHOCTH
HUndopmaruka

Hudopmaruka u UT B npod.aesr.
CCKTuTK

CranaapTuzauus, cepTudukaLus u
YK HUT

17.02.2026

21.02.2026

10.30-15.00

10.30-15.00

302

306

38

H3zotoB
Anekcanap
AnexkcaHpoBUY

O6ecneyenne kauecta GpyHKL-1 KC
OcHOBBI MpoeKTHpOBaHus 0a3
JIaHHBIX

[Toanepikka 1 TecT-€ Mpor.MoyJieH

ITo Bompocam nepeciayun o6pamaTbes B

AeKaHaT

39

WmoxuHa
AneHa
PyctsaimoBHa

['paxkn.npaBo

Jloruka

[TpaB.ocHOBBI 0OeCH-s KOHKYPEHLHH,
HP u UP

TTITHO [T

20.02.2026

10.30-15.00

1,2 napei-118
3,4napbi-218

40

Kapnenko Onbra
BacunbeBHa

- OcHOBbI 0€30MaCHOCTH M 3aLLMUTHI -
- PoauHel

- XUMHUs

- DOIIII

¢ 16.02.2026
no
20.02.2026

10.30-15.00

204

41

KnemeHTheBa
TatbsgHa
AJlekcaHapoBHa

Jokym. obecn. ynp-s

JlorucTuka cepBUCHOrO
o0cy)KUBaHUS

OcHOBBI IJIAHUPOBAHUSA
JIOTUCTUYECKUX OonepaLui
OCHOBBI TOBApOBEIEHHUS

[1IM.03 I1n-e u opr-s JII1 B Tp--Kke U
ceps. 00

Teopus rocyaapcTBEHHOrO
yIpaBJIeHUS .

Texnonorus [T u koopauHaLus
PcK

VYnpasiaenne OMb

Llenin 1 3aaa4u peKs. U KOMMYHHUK.
KAuM 1/2

Metoab! npuHsaTHs YP
TexHonorus ynpasjieHus
KOJUIEKTUBAMH

Ynpasnenue OMb

17.02.2026
18.02.2026
19.02.2026

09.00-15.35
09.00-15.35
09.00-15.35

ayIHTOPHIO
YTOYHSATH B
y4ueOHO# YyacTu

42

Kokiuapos
Ouner
MuxaiioBuu

- MaremaTuka

(s rpynn BY3a);
Jluneiinas anreOpa
MaremaThuecKui aHaIu3
TBuMC

Teopust BEpOSITHOCTH, MaTEM.
cratuctuka u TCIT

17.02.2026
19.02.2026
21.02.2026

09.00-12.00
09.00-12.00
09.00-12.00

114
114
114

43

Kyzuna Jlioamuna
HuxonaeBHa

Beinonuenue pabor no JIC Arent
PEKJIAMHBIH

[Tpou3BojCcTBEHHAS MPaKTHKA (1O
npod. crneuuanbHOCTH) 2
[Tpou3BoacTBeHHAs MpaKTHKa (110
Npo¢UIIIO creurHanTbHOCTH) 3

19.02.2026

12.30-15.00

106




44 | Kouepruna WHocTpanHbli A3bIK ( 1151 TPy 16.02.2026 09.00-15.35 1,2napbi-216
Haranes 2810P08581, 28HOP08582) 3,4napbi-109
AnHaronbeBHa

45 | KopoteeB Poman | - OcHOBBI punocoduu 16.02.2026 k 17.15 204
BanepbeBuu

46 | JleGenen AJZIMUHUCTPATUBHOE NIPABO
Makcum KITP 20.02.2026 | 09.00-15.00 | 1,2 maps1-220
[laBroBuY IIpo¢. puroprka a1 FOPHCTOB 3,4 napr1-303

AHTHKOpPpPYTIL. 3aKOHOAATEILCTBO U
MOJIUTHKA

KITP

KOHCTUTYLIMOHHOE MpaBo

47 | JleBaHuyk - OrHeBas MoJAroTOBKa (Jy1st rpyn
Cepreii 2811108381, 2811/108382, 21.02.2026 09.00-15.35 2307
AHaTOIbEBUY 2811109481) (2-# kopmyc)

48 | Jleryno Wnba ApXUTEKTypa anmnapaTHbIX CPeICTB
AHaTonbeBUY TexHonorus pa3zpaboTku 21.02.2026 09.00-14.00 306

MPOrpaMMHOro obecrneveHus

49 | Jluwyk HUckycerso ( ans rpynn 2811/108581,

Ekarepuna 28PE08581, 2810P08581, 18.02.2026 09.00-12.10 2313
HukonaesHa 2810P08582) (2-it kopmyc)
50 | Jlo6aHoB - dunocodus;
Poman - CoumoJiorus; 16.02.2026 09.00-15.35 222
Onerosuy - Uctopus Poccuu; 20.02.2026 09.00-15.35 222
- [loauTonorus (cTporo Ha
- Uctopus T u TIT P nepeMeHax)

51 | MurtacoBa Kpumunanucruka
Haranes mm 17.02.2026 09.00-15.35 308
BukroposHa Yrosi. npaso. 20.02.2026 09.00-15.35 105

[pectynieHue NpOTUB THYHOCTH
TO kBain. npectyrieHui
VYrou. npaso

52 | ManblukuHa - OCHOBBI MPeANPUHUMATENLCTBA 19.02.2026 09.00-12.10 2307

AnHa MUnbunnuna | - Cratuctuka (2-it kopmyc)
- DK-Ka OpraHu3auuu

53 | Mbiwenosa OPII otHecen.k KTO 18.02.2026 09.00-14.00 105
Bukropus OcHossl /10 B TO 19.02.2026 09.00-14.00 105
HropesHa TamoskeHHble MHCTUTYTbI 3TTUC

YnpapieHue TaMOKEHHbIMH
pHUCKaMH

54 | Hectepoga - Marematuka ( Uit rpynr 17.02.2026 09.00-12.10 222
EkaTtepuna 2811108581, 2811108582, 19.02.2026 09.00-12.10 2313
OneroBHa 28PE08581) (2-# xopnyc)

55 | OneBckas AJZIMMHHCTPaTHBHOE MPABO
Hpuna BHenorosopHble o0s3aTe1bCTBA
AnekcaHapoBHa WHOCT.A3bIK B TPO(.ACATEILHOCTH 17.02.2026 K 12.00 104

HHocTp. a3bIK 19.02.2026 K 12.00 104
[IpaBo UHTEIIEKTYabHOM 21.02.2026 10.30-15.00 104

CcOOCTBEHHOCTH
T[Tpouss.nmpakTuka (1Mo npodusIo c-
™) 1




[cuxosiorus 1eI0BOro OOLeHHUs
[Tcuxomnorust oO1eHus

TpynoBoe npaBo

Oruka [Cu I'C

OCHOBBI yrpaBJICHHUs NMEPCOHATIOM H
™

[1CO

[Tp.mpakr. (ITpakTHka no npoduito
I71)

[Tpowus.npakt. (o npod. cn-tu) 2
[Tpous.mpaxkTrka
(KOp.KOHCY/IbTUPOBAHHUE)

Otrka npod. AesTebHOCTH

56

[Terposa FOnus
BsiuecnaBoBHa

Wcropus ( ans rpynn 2817108581,
28UI108482, 28UI108581,
28UI108582, 28MTI108583,
281109581, 2811/108584,
28PE08581, 28TO08581,
28bY08581)

Hcrtopust Poceun ( asisa rpynn
286Y09581, 28bY08481)
OO61ecTBO3HaAHHE

[IM.03 Mapk. 1 npaBos.
obecneuenue pean-u PI1

[ u CH

[IpaB. oGecnieuenus npod.
J€STeJIbHOCTH

[TpaBoBoe obecrnieueHue pex1aMHoOM
JIeSITEeIbHOCTH

18.02.2026
19.02.2026

09.00-15.35
09.00-14.00

218
218

57

[Tupcaatos Typan
[MamxueBuy

OCHOBbBI Hay4HbIX MUCCIIE10BAHUMH
Crkuazckas JJOrMcTHKa
TpaHcnopTHas JIOrMCTHKA
TpynoBoe npaBo
YTO0BHO-HCTIOIHUTENIBHOE [PABO

17.02.2026
20.02.2026

12.10-15.35
09.00-15.35

109
1,2 napbi-112
3,4 napbi-208

58

PoxckoBa
DniuHa
bopucosHa

AnBoKar u ero poib B YC

OCHOBBI yroJIOBHOTO MpaBa
YTOJIOBHOTO MpoLecca
[TpaBOOXpaHUTE/IbHBIE OPraHbl
CynoycTpoiCTBO U MPaBoOXP.
Oprassl

MexyHapogHOe yrojoBHOE NpaBo

17.02.2026
18.02.2026

12.30-15.35
12.30-15.35

112
216

59

Pomanos
AHTOH
Bnanumuposuu

3emelibHOe MpaBo
Hanorosoe npaso
CrtpaxoBoe 1npaso

TI'TI

DKOJI0rMUecKoe MpaBo
[TpaBoBsie hopmbl GOPLOBI €
KOppynuHen

16.02.2026
21.02.2026

09.00-15.35
09.00-15.35
(eTporo Ha
nepeMeHax)

303
204

60

Cunakosa
Caetniana
bopucosHa

MeHepKMEeHT

OO MEHEHKMEHT

VYrpaBieHue TaMOXKEHHOU
JIeATEJIbHOCTRIO

VYnpasneHue TpyAOBbIMU pecypcamMmu
TaMOXKEHHbIH MEHEIIKMEHT

Teopus MEHeKMEHTA

18.02.2026
19.02.2026
21.02.2026

Kk 11.30
Kk 11.30
k 11.30

115
203
114




VYnpasieHue MNpoeKTamMu

Buumanue!

IMoaxoaAHTH CTPOro KO BpeMeHH!

61

Conoaxas
Anna bopucosHa

ApGuTpakHbIH Mporecc
["paka.mpoL.npaBo (rpaia.npoLecc)
['paxkpaHckuit npouece
HcnonHuTebHOe POU3BOACTBO
HoTtapuar

HacnencreenHoe npaBo

[Mepecmotp cyn. aktoB B [MAC
CemeliHoe npaBo

16.02.2026
20.02.2026
21.02.2026

09.00-15.35
09.00-15.35
09.00-12.10

103
103
103

62

CunysiHoBa
CaeTiaHa
HukonaeBHa

- Jluteparypa (rpynrsl KoJuIe1xKa)
- Pycckuit 361K (Tpynmbl KOJLIELKa)

19.02.2026

09.00-15.35

09.00-15.35

2302
(2-ii kopmyc)
2302
(2-ii kopmyc)

63

CuHpaapoBa
["amkuHa
[lamunbeBHa

Aynur

Byx.y4eT ¢ npumMeHeHHeM LUdp.
TEXHOJIOTUH

KoHTposb 1 peBu3uA
MopenupoBaHHe JTOrHCTHYECKHX
cHCTEM

OpraHu3anusi 1 OCyLIeCTBIEHHE
Mpoaax

OlleHKa KayecTBa U OCHOBBI
skeneptussl [1T

OueHka 3(HeKTUBHOCTH U
KOHTPOJIb JIOTUCTUYECKHX CHCTEM
[IM.01 Opranuszauus 1
OCYILECTB/IEHHE TOProBOH
JIeSITeTbHOCTBIO

ToBapoBeaeHne NOTpeOUTETLCKUX
TOBapoB

byx. yuer

[TpuknaaHble nporpaMmal npod.
JEATeIbHOCTH

VYyer u aHanus

17.02.2026
18.02.2026
21.02.2026

09.00-15.35
09.00-15.35
13.00-15.35

303
303
304

64

CynraHoB bopuc
BacunbeBuu

Bantor. per-e v BaJIlOTHBIA KOHTPOJTb
3anpetsl u orpanuueHus BT /I
KJ3KT

®unancoas 6€30MacHOCTb
DuHaHCHI

Ok-ka T/

DK-Ka OpraHu3aLuH (MPeAnpUsITHS)
DKOHOM. 6€30MacHOCTb

Kb

KOHTpOJIb TAMOYKEHHOW CTOMMOCTH
TeneBasi 5JKOHOMMKA

20.02.2026

Kk 15.40

218

65

CyxoB
Aunppei
AJnekcaHapoBuy

AstomaTtuzanus Y11 - ERP-cuctembl
ba3bl naHHbIX

[IporpamMMHas HHKEHEpUs]

[Tpoext. UC

16.02.2026
20.02.2026

09.00-17.00
09.00-17.00

ayIHTOPHIO
YTOYHATH B
yueOHOH YacTH




Pa3paboTka kopnopaTuBHbIX HH(.
CHUCTEM
CucTeMHOe NMporpaMMHUpOBaHH1e
TCCA
JluckpeTHas maTemaTHKa
OnepalMoOHHbIC CUCTEMbI
[TpakTukym no npum. SMMMBTC
66 | TuxoHoBa [TpakTukym no TTI
Onbra CraTucruka
AnekcaHapoBHa Tamoxennoe odopmnenue TTC 21.02.2026 09.00-15.35 112
TamorkeHHbIe M1aTekH
KonTpakrsl u BT/]
TamorkeHHas CTaTUCTHKA
67 | Yaunues Poman | - MaremaTuueckoe MOAEIMPOBAHUE 21.02.2026 09.00-15.35 2302
Jmurpuesuy - Gusuka (2-ii kopnyc)
68 | OenseBa AHHa €9 16.02.2026 09.00-12.10 105
CepreeBHa
69 | Yepnskona - I'paxknaHckoe npaso; 17.02.2026 Kk 12.10 309
Caetnana - MexayHapoaHoe npaso; 18.02.2026 K 12.10 309
AnexkcanapoBHa | - MexyHapoaHOe YacTHOE [paBo;
- Criesku ¥ HeJ1eHCTBUTEIbHOCTD
CHENOK
70 | llleBuyenko Teopust KOHPIUKTOB 21.02.2026 12.30-15.35 2313
Haranbs ( 2-it kopmyc)
denoposHa
71 | Llycrunosa byx.uH.yuer
Hpuna JlaGopaTopHblit mpakTukym no bY
AmnartonbeBHa OcHoBbl aHanu3a bO 21.02.2026 09.00-15.35 208
72 | Skyuwesa ANTOpUTMHU3ALMS U 17.02.2026 09.00-12.10 306
Upuna MporpaMMHUpOBaHHe
AnekcanapoBHa | JluckpeTHas maTtemaTtHka
[ToaroroBua:

> %’/ﬂf// ';///J/Z;mq///"
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Cneunanucrt yyeOHoi yacTu
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